
 

HORARIOS AUTOBUSES LINEA REGULAR BARRIOS 
DE OLBA-TERUEL 
 
      

      
 

 IDA VUELTA    
BARRIOS DE OLBA 6:00 16:00    
OLBA 6:30 15:55    
LLEGADA FTES RUBIELOS 6:35         

            

FUENTES DE RUBIELOS 6:40 15:40    
RUBIELOS 7:00 15:30    
MORA DE RUBIELOS 7:15 15:15    
VALBONA 7:20 15:10    
PUEBLA DE VALVERDE 7:35 15:00    
PUERTO ESCANDON 7:45 14:50    
TERUEL 8:00 14:25    

      
DE LUNES A VIERNES, SABADOS, DOMINGOS Y FESTIVOS NO HAY SERVICIO 

 


